
UCHWAŁA KONWENTU POWIATÓW WOJEWÓDZTWA 

MAŁOPOLSKIEGO 

NR VII/1/2024  

z dnia 13 czerwca 2024r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Konwentu Powiatów Województwa Małopolskiego 

 

Na podstawie §29 ust. 9 Statutu Związku Powiatów Polskich z 3 kwietnia 2019 r. oraz § 2 Regulaminu 

Konwentu Powiatów Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na funkcję Przewodniczącego Konwentu Powiatów Województwa Małopolskiego wybiera się Józefa 

Tomala – Starostę Myślenickiego.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Konwentu 
   Powiatów Województwa Małopolskiego 
 

Józef Tomal 
 


